
 
 

UCHWAŁA NR LXI/528/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z Wodnego Placu Zabaw w Barcinie. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin określający zasady korzystania z Wodnego Placu Zabaw w Barcinie, stanowiący 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1, podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie 
na tablicach usytuowanych na terenie wodnego placu zabaw. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barcina. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr LIX/520/2023 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 26 lipca 2023r. w sprawie 
ustalenia regulaminu korzystania z Wodnego Placu Zabaw w Barcinie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Janusz Wojtkowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 września 2023 r.

Poz. 5450



Załącznik do uchwały Nr LXI/528/2023 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Regulamin Wodnego Placu Zabaw (WPZ) w Barcinie 

1. Administratorem Wodnego Placu Zabaw w Barcinie, zwanego dalej w Regulaminie również WPZ, jest 
Barciński Ośrodek Sportu i Rekreacji sp. z o.o., zwany dalej BOSiR. 

2. W skład WPZ wchodzi niecka wodna oraz teren rekreacyjny wokół niej wraz z posadowionymi na nim 
budynkami i obiektami małej architektury. 

3. WPZ jest terenem służącym zabawie i wypoczynkowi. 

4. Godziny pracy WPZ reguluje Zarządzenie Prezesa BOSiR. 

5. Administrator zastrzega sobie prawo do zamknięcia obiektu ze względu na złe warunki atmosferyczne, 
konieczne prace techniczne lub z innych uzasadnionych powodów. 

6. Każda osoba korzystająca z WPZ ma obowiązek zapoznania się z Regulaminem oraz zaleceniami 
znajdującymi się na tablicach informacyjnych umieszczanych w bezpośrednim sąsiedztwie WPZ oraz na jego 
urządzeniach i ich przestrzegania, a także wykonywania poleceń obsługi związanych z korzystaniem WPZ. 

7. Wejście na teren WPZ traktowane jest jako akceptacja warunków niniejszego regulaminu. 

8. Na terenie obiektu WPZ może przebywać jednocześnie nie więcej niż 50 osób. 

9. Strefy obiektu WPZ i atrakcje wodne mogą być wyłączone czasowo z eksploatacji, a korzystanie z nich 
jest w tym czasie zabronione. 

10. Wejście na teren niecki dozwolone jest wyłącznie przez brodzik. Zabrania się wchodzenia 
i wychodzenia z niecki poprzez inne miejsca. 

11. Osoby przebywające w niecce obowiązuje strój kąpielowy. Dzieci do 3 roku życia muszą korzystać 
z pieluch jednorazowych przeznaczonych do kąpieli; inne osoby korzystające z pieluch są zobowiązane do 
korzystania z jednorazowych pieluch przeznaczonych do kąpieli. 

12. O wszelkich zdarzeniach zagrażających życiu i zdrowiu użytkowników oraz nieprawidłowej pracy 
urządzeń należy niezwłocznie powiadomić obsługę obiektu. 

13. Przed korzystaniem z atrakcji WPZ korzystający muszą zdjąć biżuterię zwłaszcza zegarki, bransoletki, 
pierścionki, kluczyki, obrączki, kolczyki i inne przedmioty. 

14. Przed skorzystaniem z urządzeń należy obowiązkowo opłukać ciało pod natryskiem. 

15. Na terenie WPZ zabrania się: 

a) używania urządzeń niezgodnie z ich przeznaczeniem, 

b) spożywania posiłków i napojów na terenie niecki wodnej, 

c) wspinania się na urządzenia, 

d) biegania, 

e) przemieszczania wyposażenia ruchomego bez zgody obsługi, 

f) wchodzenia na elementy konstrukcyjne do tego nieprzeznaczone, 

g) skakania z innych elementów na elementy WPZ lub z jego elementów na inne obiekty, 

h) przebywania w obuwiu, z wyjątkiem obuwia przeznaczonego do kąpieli, 

i) Użytkowania atrakcji WPZ w przypadku zamknięcia obiektu. 

16. Korzystający z szatni mają obowiązek noszenia obuwia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5450



17. Nadzór nad przestrzeganiem postanowień niniejszego regulaminu pełnią pracownicy administratora. 
Wszystkie osoby korzystające z WPZ są zobowiązane bezwzględnie stosować się do ich poleceń. 

18. Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy regulaminu mogą zostać poproszone przez obsługę 
o opuszczenie terenu WPZ, a w uzasadnionych przypadkach obsługa ma prawo zawiadomić Policję. 

19. Rzeczy znalezione na terenie WPZ należy przekazać obsłudze obiektu. 

20. Skargi i wnioski należy składać do administratora WPZ. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5450


	UCHWAŁA NR LXI/528/2023 RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Regulamin Wodnego Placu Zabaw (WPZ) w Barcinie
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 15
	lit. b w zał.1 ust. 15
	lit. c w zał.1 ust. 15
	lit. d w zał.1 ust. 15
	lit. e w zał.1 ust. 15
	lit. f w zał.1 ust. 15
	lit. g w zał.1 ust. 15
	lit. h w zał.1 ust. 15
	lit. i w zał.1 ust. 15

	ust. 16 w zał.1
	ust. 17 w zał.1
	ust. 18 w zał.1
	ust. 19 w zał.1
	ust. 20 w zał.1



		2023-09-04T09:46:29+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




